

*Kim Lund Invest ApS
Smedevænget 6b
5792 Årslev*

CVR-nummer: 36 55 74 35

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023*

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2024

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
-------------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
---------------------------	---

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Kim Lund Invest ApS
Smedevænget 6b
5792 Årslev

Telefon: 66 17 54 17

CVR-nr.: 36 55 74 35

Stiftet: 19. januar 2015

Kommune: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Lund

Pengeinstitut

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning og eje anparter i Kim Lund Ejendomme ApS og Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 1.142 tkr. mod 878 tkr. i 2022.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE	283.362	178.016
1 Personaleomkostninger	142.140-	112.716-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	96.200-	96.180-
DRIFTSRESULTAT	45.022	30.880-
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.084.307	911.081
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	5.095	10.629
Andre finansielle indtægter	73.609	742
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	22.432-	0
Andre finansielle omkostninger	15.440-	13.190-
RESULTAT FØR SKAT	1.170.161	878.382
Skat af årets resultat	27.941-	773-
ÅRETS RESULTAT	1.142.220	877.609
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overført resultat	942.220	677.609
DISPONERET I ALT	1.142.220	877.609

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023	2022
Grunde og bygninger.....	3.780.400	3.819.400
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	155.700	212.900
Materielle anlægsaktiver	3.936.100	4.032.300
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	6.389.650	6.105.342
Kapitalandele i associerede virksomheder	71.096	66.001
Finansielle anlægsaktiver	6.460.746	6.171.343
ANLÆGSAKTIVER	10.396.846	10.203.643
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	 4.984	 10.758
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	800.000	779.217
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	267.173	203.829
Andre tilgodehavender	327.068	96.779
Udskudt skatteaktiv	745	0
Tilgodehavender	1.399.970	1.090.583
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.213.251	0
Værdipapirer og kapitalandele	1.213.251	0
Likvide beholdninger	63.480	32.812
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	2.676.701	1.123.395
 AKTIVER	 13.073.547	 11.327.038

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	250.000	250.000
Overført resultat	11.070.234	10.128.014
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
EGENKAPITAL	11.520.234	10.578.014
 Hensættelse til udskudt skat	 0	 173
HENSATTE FORPLIGTELSE	0	173
 Deposita.....	 66.600	 66.600
3 Langfristede gældsforpligtelser	66.600	66.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.154	4.878
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.209.811	401.068
Selskabsskat	230.032	165.630
Anden gæld	39.143	28.582
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	4.573	82.093
Kortfristede gældsforpligtelser	1.486.713	682.251
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.553.313	748.851
 PASSIVER	 13.073.547	 11.327.038
 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2023	2022
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	0	0
Lønninger	142.140	112.716
Personaleomkostninger i alt	142.140	112.716
2 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Aktier.....	1.146.926	0
Kursregulering til dagsværdi	66.325	0
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt.....	1.213.251	0

Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst kr. 66.325.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser			
Deposita.....	66.600	66.600	66.600
	66.600	66.600	66.600

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Til sikkerhed for Kim Lund Ejendomme ApS's engagement med Jyske Bank A/S indestår Kim Lund Invest ApS som selvskyldnerkautionist for alt mellemværende.

Til sikkerhed for Kim Lund Ejendomme ApS's engagement med Jyske Realkredit A/S indestår Kim Lund Invest ApS som selvskyldnerkautionist for alt mellemværende.

Selskabet er sambeskattet med datterselskaberne Kim Lund Ejendomme ApS og Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Kim Lund Ejendomme ApS og Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

NOTER

2023

2022

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt Jyske Bank's mellemværende med Kim Lund Ejendomme ApS er pantsat anparter nom. 125.000 i Kim Lund Ejendomme ApS.